
Tubo flex CK330_100.ipt840111Tubo flex CK330_10081

L MM 3-8.ipt6081231L MM 3-863

254701003.ipt201518/262Staffetta610

152701001.iam201536/V#231SERBATOIO 90 LT609

CK330_B3_BS_400_50.iamC330#D81CK330_B3_BS_400_50608

RONDELLA P12-24.iptRON P12G2RONDELLA P12-24607

Antivibrante d.25x40_M8_MM_35SH.ipt840204Antivibrante d.25x40_M8_MM_40SH593

T 3-8.ipt6082331T MMM 3-859

TAPPO D.20_3-8.ipt6075033TAPPO D.20_3-8565

TAPPO D.26_1-2.ipt6075042TAPPO D.26_1-2545

TAPPO PER TUBO D.20.ipt83057/12TAPPO PER TUBO D.20514

TE M10x80.iptVTE 10X802VITE TESTA ESAGONALE M10x80 8.8 ZINC50

TCEI M8x20.iptVTB 8X202VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M8x20 8.8 ZINC49

RONDELLA P8.4-24.iptRON_P8X24ZB2RONDELLA P8.4-24476

RONDELLA E8.iptRON E88RONDELLA ELASTICA Ø8 ZINC - UNI175144

254801001-Ruota 230 CINA.ipt83035/12RUOTA C330/10-20-24-50-100408

TCEI M8x30.iptVTB 8X302VITE TESTA CIL. INCASSATA M8x30 8.8 ZINC404

1515.41.1006-00.ipt201527/21MANICO C330/660-100362

RONDELLA P10-30.iptRON P10X30G2RONDELLA PIANA Ø10 Øe30 ZINC - UNI 6593361

DADO M12-MED.iptDADO/12/M2DADO M12-MED360

151550004-00.iam83084/21Tubo composto testa_testa359

L MF 3-8.ipt6081031RACCORDO L MASCHIO-FEMMINA 3/8G33

T 3-8-FMM.ipt6082531T 3-8-FMM231

DADO M8-MED.iptDADO/8/M10Dado M8228

256601001.ipt830702Ogiva per tubo diam.10175

250901004.ipt830672DADO 3/8174

Rubinetto F 3_8_GHIERA_OT.ipt5000#0103M02OT1Rubinetto M 1_4167

1515091023-01.ipt830401DISTANZIALE C330/03131

Piedino parabolico PC60X60 M12.ipt830631Piedino parabolico PC60X60 M12121

1515151007.ipt830612TUBO PER RUOTA119

1515151008.ipt830602BUSSOLA FILETTATA118

Tubetto 4X6X600.iptKRR004/1001Tubetto 4x6x600114

VALVOLA DI RITEGNO 3.8 - d.10.ipt83026/11VALVOLA DI RITEGNO 3.8 - d.10113

VALVOLA DI SPURGO M3_8.ipt6025031VALVOLA DI SPURGO M3_8107

Elenco parti

NOME FILECODICEQ.TYDESCRIPTIONEXTRA

PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

08/03/2019

CK330/100#D8F223TRU1ST

UPDATE 

CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_CK330_100_400_50

59

63

359

33

81

174

175

610

404

228

476

44

593

49231

131

167

114

514

362

545

609

607

360

121

107

118

119

408 361 50

113

608



830381DADO ATTACCO PRESSOST. 3/8F67

2066821CONDOR MDR3_400_50_CONTAORE536

830391RACC. ATTACCO PRESSOST.46

5000#0103M02OT1Rubinetto M 1_4_GHIERA_OT30

607004#NI1NIPPLE 1_4 MM230

831271FILTRO REGOLATORE 192

2012021ORing 2031 NBR173

83024\41CAVO EL. INDUSTR. 400V_3MT136

820981Valvola sicurezza 1/4116

2035221MANOMETRO Ø40109

2035211Man.posteriore D.50-1.41

Elenco parti

CODICEQ.TYDESCRIPTIONEXTRA

PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

08/03/2019

 

UPDATE 

CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_CK330_100_400_50

536

1

116

230

192

30

67

46

173

109

136


